Rugăm deci,
ca cei ce doresc a luă parte la adunarea ge
nerală, pre cum șf la festivitățile ce se vor
arangiâ cu acea ocasiune, să binevoească a se
insinuă pănă cel mult la 10/22 Octobre a. c. la
Dl Grigorie Birea, comerciant în loc, spre a
pută luă măsurile de lipsă pentru încuartirare.
Brașov, 1/13 Octobre 1895. Comitetul de primire.

Mai nou.
Noul guvern al României.

Știrile telegrafice din București constată
întemplata dimisiune a cabinetului Catargiu
și numirea unui nou ministeriu liberal.

Preferiți vor fi acei recurenți, cari sunt
si absolvenți ai vre-unei scoale comerciale.
} ) )

Se observă că alesul numai după ser
viciul de probă de un an, dacă va cores
punde va fi defenitiv ales, iar salariul
numai cu începerea activității institutului se
va socoti si solvi.J

Bocșa-montană în 2/14 Octobre 1895.
3-3 Direcțiunea.

si de întreținere la mileniumJ_ _ _ _ 5__________________________întreprinderea de căletoriă
arangîată din partea biroului de bilete din oraș al căilor ferate de stat,

pe seama cercetărilor esposițiunei milenare din 1896
(sub protectoratul deosebit al înaltului guvern și al superiorităților linielor ferate ces.